4 3

4 GB

MUNICÍPIO DA RIBEIRA GRANDE

EDITAL N.° 103120251T

Carlos Manuel Paiva Anselmo, Vice-Presidente da Câmara Municipal da Ribeira Grande, com

competências delegadas a 19 de outubro de 2021:

TORNA PÚBLICO que, por motivo de “Obras de Betonagem” a levar efeito na freguesia de

Fenais da Ajuda, do Concelho de Ribeira Grande, é necessário proceder às seguintes

alterações de trânsito no(s) dia(s), hora(s) e arruamentos indicados:

Dia(s) 1 Hora(s) Arruamentos

09maio — 08h00 às 12h00 Transito Condicionado: Rua da Igreja

A Câmara Municipal da Ribeira Grande solicita aos condutores a melhor compreensão pelos

incómodos causados e a colaboração no cumprimento da sinalização temporária existente.

Ribeira Grande, 08 de maio de 2025

da Câmara,

Carlos Manuel Paiva Anselmo

Largo Conselheiro Hintze Ribeiro, 9500-509, Ribeira Grande— Açores. NPC: 512 013 2411 cm-hbeiragrandepl 1 geralcmrg~crn-ribeiragrandept
T 2964707301 F: 2964707391 Número Verde: 800 203 432

Án*ito da certificação: Prestação de Semiços no Àsnbdo das Competências da Unidade Orgàn~a de Atendimentoao MuniicØ. Ceritode Recolha Oficial e Bibtoleca Mun~ipaI Oanielde Sã.
III IMP.17803 08.03.2023